
 

 
 

 
 

 
STANOWISKO nr 2/2021 

Rady Instytutu Nauk o Zarządzaniu i Jakości Uniwersytetu 
Opolskiego 

z dnia 1 marca 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie przez Panią mgr Małgorzatę 
Hrebeniuk, pracownika Studiów Języków Obcych kursu w języku obcym 

na kierunku Zarządzanie pierwszego stopnia III rok studia stacjonarne i  

Zarządzanie drugiego stopnia II rok studia stacjonarne w semestrze 
letnim roku akademickiego 2020/21 

 
Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 2) oraz § 118 ust. 1 pkt 3 lit. a) Statutu 
Uniwersytetu Opolskiego (t.j. Uchwała nr 2/2020-2024 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 17 września 2020 r.) – Rada Instytutu Nauk o Zarządzaniu i 

Jakości Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 

Wyrazić zgodę na prowadzenie przez  Panią mgr Małgorzatę HREBENIUK, 
pracownika Studiów Języków Obcych kursu w języku obcym (język niemiecki) na 
kierunku Zarządzanie III rok studia pierwszego stopnia (studia stacjonarne) i 
Zarządzanie drugiego stopnia II rok (studia stacjonarne) w semestrze letnim roku 
akademickiego 2020/2021. 
 

§ 2 
Stanowisko, o którym mowa w § 1 podjęte zostało w oparciu o wynik głosowania, 
którego wyniki przedstawiają się następująco 
 

 Uprawnieni do głosowania: 8 

 Obecnych na głosowaniu: 7 
 
Wynik głosowania: 

 Liczba głosów „za”: 7 

 Liczba głosów „przeciw”: 0 

 Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0 
 

§ 3 
Stanowisko wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

        PRZEWODNICZĄCA  
 RADY INSTYTUTU NAUK O ZARZĄDZANIU I JAKOŚC 

             
     prof. dr hab. Sabina Knauf 


